
29.08.2017

1/1

Ogłoszenie nr 500020009-N-2017 z dnia 29-08-2017 r.

Kępno:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 574840-N-2017 

Data: 21/08/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kępno, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. ul. Ratuszowa  1, 63600   Kępno, woj.

wielkopolskie, państwo Polska, tel. 62 78 25 800, e-mail iwona.hendrys@um.kepno.pl, faks 62 78

25 801. 

Adres strony internetowej (url): www.um.kepno.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III.2. 

Punkt: 2) 

W ogłoszeniu jest: III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie

art. 24 ust. 5 ustawy Pzp Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy

wykluczenia: Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp) 

W ogłoszeniu powinno być: III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na

podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp Nie Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne

podstawy wykluczenia: 


